АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28.06.2023 года                                                                                                 №33
О муниципальном имуществе
В соответствии со ст. 209, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области, постановлением Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района от 24 октября 2022 г № 41 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Выгорновский центральный сельский дом культуры», (в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области, Администрация Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:

1. Изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения культуры «Выгорновский центральный сельский дом культуры» Тимского района Курской области ИНН - 4624003553, ОГРН - 1054616000383 движимое имущество согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению и внести в состав казны муниципального образования «Выгорновский сельсовет» Тимского района Курской области.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области — Лысоченко Т.А. внести движимое имущество в реестр казны муниципального имущества согласно перечню, указанному в приложениях № 1, № 2, к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Выгорновского сельсовета

Тимского района
	 С.А.Гребенкин

Приложение№1

к постановлению Администрации

Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области

№33 от 28.06.2023 года

Перечень

движимого имущества, изымаемого из оперативного управления муниципального

казенного  учреждения культуры «Выгорновский  центральный  сельский дом культуры»

 Тимского района Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кол-во
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1.
	СИКЗ-32 (Газовая  сигнализация)
	Курская обл, Тимский р-н, с.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	6200,00
	-

	2.
	тепловентилятор
	Курская обл, Тимский р-н, с.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	4142
	-

	3
	Щит учета
	Курская обл, Тимский р-н, д.2-я Каменка ул.Лесная, д.8
	1
	3556
	-

	4
	Ноутбук Acer
	Курская обл, Тимский р-н, с.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	53900
	-

	5
	МФУ НР Laser Jet Pro
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	13100,00
	-

	6
	Сигнализация
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	38508
	-

	7
	Сигнализация
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	48200,90
	-

	8
	Световое и музыкальное оборудование
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	43834

	9
	Световое и музыкальное оборудование
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	68000
	-

	10
	Котел газовый
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	28000
	-

	11
	Туалет
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	11000
	-

	12
	Вращающая голова на светодиодах
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	17000
	-

	13
	Вращающая голова на светодиодах
	Курская обл, Тимский р-н, c.2-е Выгорное, ул.Веселая, д.25
	1
	17000
	-

	итого
	352440,9